ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]05.02.2021
	п.Терней
	№
	14

	[bookmark: _Hlk63240044]О внесении изменений  в приказ финансового управления администрации Тернейского округа Приморского края  от 12.01.2021 №4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года №85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" и «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тернейском муниципальном районе» утвержденном Решением Думы Тернейского муниципального района от 27.10.2015 № 292.
         ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести изменения в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Тернейского муниципального района, далее Перечень, утвержденный приказом финансового управления администрации Тернейского муниципального района от 12.01.2021 №4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа»: (редакции приказа финансового управления администрации Тернейского муниципального округа от 03.02.2021 №13):

1.1  Строку перечня:
	1700000000
	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды Тернейского муниципального округа на 2021 - 2023 годы"

 дополнить новыми строками:

	1700600000
	Основное мероприятие: Проектирование и проверка проектно-сметных документаций на объекты благоустройства

	1700605033
	Проектирование и проверка проектно-сметных документаций на объекты благоустройства

1.2. Строку Перечня: «1700300000 Основное мероприятие: «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных жилых домов»»  дополнить новыми строками направления расходов:
	170039261N
	Благоустройство дворовой территории пгт. Терней ул. Юбилейная, д.1Б за счёт субсидии на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований Приморского края

	17003S261N
	Благоустройство дворовой территории пгт. Терней ул. Юбилейная, д.1Б софинансирование за счёт местного бюджета

1.3 Строки перечня:
	1700492622
	Благоустройство общественного сквера пгт Пластун, ул. Пушкина, 34 за счёт субсидии на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований Приморского края

	17004S2622
	Благоустройство общественного сквера пгт Пластун, ул. Пушкина, 34 софинансирование за счёт местного бюджета

читать в новой редакции:
	1700492622
	Благоустройство общественной территории пгт Пластун, ул. Пушкина, 34 за счёт субсидии на поддержку муниципальных программ по благоустройству территорий муниципальных образований Приморского края

	17004S2622
	Благоустройство общественной территории пгт Пластун, ул. Пушкина, 34 софинансирование за счёт местного бюджета

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]       2.   Начальнику бюджетного отдела (Дёмина):
       2.1.Разместить настоящий приказ  в электронном виде на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.

       2.2.Обеспечить направление настоящего приказа подведомственным получателям средств   бюджета Тернейского муниципального округа.
       3.Настоящий приказ вступает в силу с со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации Тернейского муниципального округа (Дёмина).

  Начальник   управления                                                   Е.Е. Нестеренко